



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2015-00037: Laboratory Services

This is a request for information under the Freedom of Information Act (2000). A separate attachment details the application for commercial re-use of the data and preferably use under the Open Government License. Please supply the CCG position on use under OGL.

Please supply the data requested without restriction to diabetic datasets as most CCGs have been unable to do this. From other national datasets it is possible to extrapolate diabetic activity for tests that are not used exclusively for the diagnosis and/or treatment of diabetes i.e. please supply the TOTAL numbers of each of the tests carried out on behalf of the CCG.

The data is for PRIMARY CARE only.

Please note Data Set A is for the financial year April 2014 - March 2015 inclusive. If your CCG received an FOI request in Jan\Feb this year that was for a different date period - this is a different date period and slightly modified request.

If the CCG does not hold the data (or cannot obtain it) then please forward this to all the laboratories who you obtain laboratory services from using the ICO guidance for responses, "if you know that the information is held by another public authority, you could transfer them". Please let me know if you have done this and cc me into the email to the laboratory/hospital FOI department.

If you know the prices for the current financial year April 2015 - March 2016 then please complete Data Set B as well.

NHS North Norfolk CCG, NHS South Norfolk CCG, NHS West Norfolk CCG and NHS Norwich CCG do not hold this information. It is advised you redirect your request to the relevant Acute Trusts who should be better placed to provide a response. Please contact [Norfolk and Norwich University Hospitals NHS Foundation Trust](#) for NHS North Norfolk CCG, NHS South Norfolk CCG and NHS Norwich CCG. Please contact

Queen Elizabeth Hospital King's Lynn NHS Foundation Trust for NHS West Norfolk
CCG